平成　　年　　月　　日

高岡市商工会会長　殿

住所(所在地)
名称
代表者名
会員変更届
標記の件に関し、下記のとおり変更致したくお願い申し上げます。

記

	変更事項
	変更前
	変更後

	所在地

	名称

	事業主

	変更理由

	変更年月日

	法人化の場合
	資本金　　　　　　　千円
	従業員　　　　　　　　　人

受付整理欄

	役員会
	会費台帳
	会員台帳
	商工業名簿
	会報台帳
	経営ｶﾙﾃ

	日付

	係印

	機械